

Årsredovisning för  
**Flex Fitness Sverige AB**

559309-4781

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nattharida Sewerin  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flex Fitness Sverige AB, 559309-4781, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet avssende företagsorganisation och gymverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 319 procent under år 2024 i jämförelse med år 2023. Ökningen beror på utökad konsult arbete under år 2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	701 502	167 217	343 939	0
Resultat efter finansiella poster	301 313	-38 748	309 393	-10 300
Soliditet %	15,9	22,8	22,4	100

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	173 650	580
Balanseras i ny räkning		580	-580
Årets resultat			122 777
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>174 230</b>	<b>122 777</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 230
Årets resultat	122 777
<b>Summa</b>	<b>297 007</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	297 007
<b>Summa</b>	<b>297 007</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		701 502	167 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>701 502</b>	<b>167 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-236 072	-170 769
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-236 072</b>	<b>-170 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>465 430</b>	<b>-3 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-17	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 100	-35 236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164 117</b>	<b>-35 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 313</b>	<b>-38 748</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>191 313</b>	<b>-3 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 536	4 328
<b>Årets resultat</b>		<b>122 777</b>	<b>580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		1 816 250	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	915 000
Andra långfristiga fordringar		915 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 731 250</b>	<b>915 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 731 250</b>	<b>915 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		36 543	31 641
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 543</b>	<b>31 641</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 658	73 906
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 658</b>	<b>73 906</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 201</b>	<b>105 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 794 451</b>	<b>1 020 547</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		174 230	173 650
Årets resultat		122 777	580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>297 007</b>	<b>174 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>322 007</b>	<b>199 230</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		152 530	42 530
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>152 530</b>	<b>42 530</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	508 363	-296 659
Övriga skulder		0	565 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>508 363</b>	<b>268 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		208 434	77 761
Skulder till koncernföretag		279 821	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 849
Skatteskulder		-8 811	43 585
Övriga skulder		1 320 107	282 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	100 941
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 811 551</b>	<b>510 446</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 794 451</b>	<b>1 020 547</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		0

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Stockholm

*Nattharida Sewerin*

2025-07-29

Nattharida Sewerin

Datum

Styrelseledamot